
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Knetter… R

I II III IV V VI Punkte

10 6 24 5 9 18

113

7:12

10:15
╳
8

1
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

10:17
10:22

Ende
14:28

B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

10 7 8 12 4 1

25

0
13

5
14

7
23

8
25

10 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:31

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

10 7 8 12 4 1

25

╳ 11 14 15 25
Auszeit

Ende
14:46

A  TuS Knetter… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 18 10 9 24

45 17

4:19 0:7

1:11
0 2 3 4 Auszeit

0:10
4:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49

A  TuS Knetter… R

I II III IV V VI Punkte

17 3 6 24 5 9

25

╳
22

4
23

6
24

10
25

13 17 Auszeit

17:11
24:16

Ende
15:10

B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

10 7 8 12 4 1

20

1
12

2
13

3
20

4 5 11 Auszeit

4:13
11:21

S
A
T
Z

4

Start
15:13

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

10 7 8 12 4 1

25

╳
14

2
17

7
18

10
21

11
25

12
Auszeit

14:10

Ende
15:35

A  TuS Knetter… S

I II III IV V VI Punkte

17 3 6 24 5 9

1510

15:24

1
10

3
11

4
14

5
15

6 7 Auszeit

3:7
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

A  TuS Knetterheide vs. SV Spexard B

Spiel 11 05.10.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Aspe
32107 Bad Salzuflen
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A  TuS Knetter… 8/14

3 Lengwenus, Sophie X
5 Reitmeier, Janika X
6 Möller, Jacqueline X
9 Hofmeister, Miriam X

10 Altheide, Lenja X
17 Hoffmann, Daniela X
18 Bartsch, Savanna X
24 Langenscheidt, Maxi… X

A  Libero

A  Offizielle

SC Hoffmann, Henry E

C

B  SV Spexard 7/14

1 Franzbonenkamp, La… X

4 Stefan, Melina Mia X
6 Lysenko, Olha X
7 Karaboga, Mirac X
8 Pfeiffer, Thordis X

10 Izgi, Demet X
12 Fink, Laura X

B  Libero

6 Lysenko, Olha X

B  Offizielle

T Sprotowsky-Wendlan… E
CT Hahnemann, Alwin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Knetter… SV Spexard B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 11 1 28 25 1 0 0
2 3 0 4 2 15 25 1 0 0
2 0 1 25 3 21 20 0 0 2
2 1 0 15 4 22 25 1 0 1

5

8 6 1 55 86 95 3 0 3
Start: 14:00 Ende: 15:35 Dauer: 1:35

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heidemann, Rebecca 1 Meinholz , Lotta
2 Volkmann, Jule 2 Hausmann , Rixa

Schr. Stecker, Jule
Assist. Dick, Sophie
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